medindo 6,00m x 6,00m estilo pirâmide ou similar, 
lona de laminado de PVC flexível tipo night & day ou 
similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura, 
com calhas para águas pluviais em vinil.  

Diária 60 

425,00 25.500,00 

EXCLUSIVA 

VALOR TOTAL: R$ 1.439.009,00 (Um milhão, quatrocentos e trinta e nove mil, e nove reais) 

2.2. O preço a ser praticado está devidamente registrado neste instrumento e é considerado completo, 
ou seja, abrange todos os encargos de natureza tributária, previdenciária, transporte, ou de qualquer outra 
forma, que direta ou indiretamente possam incidir sobre o objeto;